
 

 

CENÍK SLUŽEB 

 

Výše odměny je stanovena VŽDY VČETNĚ DPH a jedná se o konečnou výši. Klient u nás 

neplatí již další „skryté poplatky“. Odměna je po dohodě s klientem nastavena tak, aby 

nedocházelo k dalším platbám.  

 

Kompletní realitní služby – prodej: 4 – 7 % včetně DPH z realizovaného obchodu 

Výše odměny je odvozena dle prodejní ceny nemovitosti a zahrnuje minimální rozsah služeb 

uvedených ve zprostředkovatelské smlouvě čl. III., odst. 3.2. 

 

Kompletní realitní služby – pronájem: výše jednoho měsíčního nájmu, min. 15 tis.  

 

Kompletní realitní služby – zastupování při koupi nemovitosti - dle úkonů, jež budou po 

dohodě stanoveny ve smlouvě 

 

Výše odměny je v individuálních případech smluvní. 

Zajišťujeme rovněž dílčí úkony související s nemovitostmi, např.  

- řešení spoluvlastnických podílů 

- řešení právních vad (exekuce, insolvence..) 

- vyřízení stavebního povolení 

- právní servis 

- geodetické zaměření, rozparcelování/sloučení pozemků 

- vymezení na bytové jednotky s prohlášením vlastníka budovy a souvisejících úkonů a 

další…. 

- Tržní odhady 

- ….a další… 

Zde je výše odměny smluvní dle rozsahu. 


